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UNS Kolagen Beauty 60 kapsułek
 

Cena: 59,00 PLN

Opis słownikowy

Producent UPS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościUNS Kolagen Beauty 60 kapsułekNutrikosmetyk klasy premium dla zdrowej i młodej skóry, włosów i paznokci.Uzupełnia
niedobór naturalnego kolagenu, nawilża i wygładza suchą i wiotczejącą skórę.Zwiększa elastyczność skóry, zmniejsza widoczność
zmarszczek.Wspiera proces gojenia się ran, likwiduje zmiany naczyniowe, pomaga w trakcie leczenia trądziku.Opatentowana formuła
kolagenu rybiego - Naticol® o masie cząsteczkowej 4000 daltonów.Najwyższa zawartość hydrolizowanego kolagenu – aż 900 mg
kolagenu morskiego w porcji.Wysoka dawka kwasu hialuronowego – 20 mg w porcji.Dodatek witaminy C dla wsparcia produkcji
naturalnego kolagenu.Wysoka dawka cynku w formie łatwo przyswajalnego glukonianu cynku.Potężna dawka biotyny, która wspomaga
keratynizację łodygi włosa.Cynk i biotyna skutecznie pomagają poprawić stan skóry, włosów i paznokci.Czym jest kolagen?Kolagen pełni
wiele istotnych funkcji w organizmie. Jest to białko produkowane przez organizm , stanowiące około 30 % wszystkich białek w ciele
człowieka, jest bardzo elastyczne i niezwykle wytrzymałe. To budulec wielu narządów, będący jednym ze składników tkanki łącznej.
Łączy ze sobą komórki i jest budulcem skóry, zębów, ścięgien, kości, naczyń krwionośnych, chrząstek i rogówek oka. Jedną z jego funkcji
jest również ochrona narządów wewnętrznych, takich jak wątroba, żołądek i nerki wokół których tworzy warstwę zabezpieczającą. Ma
wpływ na pracę układu odpornościowego wspomagając ochronę przed wnikaniem i rozprzestrzenianiem drobnoustrojów
chorobotwórczych, chroni przed komórkami nowotworowymi czy toksynami. Kolagen powoduje lepsze wchłanianie składników
mineralnych, zwiększa także gęstość kości. Przyspiesza gojenie się ran i wspiera odbudowę tkanki łącznej. Opóźnia degenerację
stawów, pomaga kontrolować ciśnienie krwi, poprawia krążenie, pobudza metabolizm. Niestety wraz z wiekiem zmniejsza się jego
produkcja, co ma miejsce już od 25 roku życia, a nasila się jeszcze bardziej w okresie menopauzy, po 60 roku życia organizm nie
produkuje go już wcale.Zastosowanie kolagenuOdpowiedni poziom kolagenu w organizmie wiąże się z wyglądem skóry, włosów i
paznokci. Jeśli jest go za mało, ich wygląd i stan ulegają znacznemu pogorszeniu. W młodym, zdrowym organizmie kolagen wytwarzany
jest w wystarczających ilościach, co pozwala cieszyć się cerą bez zmarszczek, pięknymi włosami i mocnymi paznokciami. Jednak z
upływem czasu synteza kolagenu spada i jeśli nie wdroży się suplementacji, może dojść do przedwczesnego starzenia. Kolagen rybi
zapobiega takim zmianom i spowalnia te procesy. Dzięki niemu wzrasta elastyczność skóry, poprawia się jej jędrność, jest wygładzona.
Ponad to nawilża naskórek i przyspiesza jego regenerację, poprawia koloryt skóry, a oprócz tego zapobiega powstawaniu cellulitu i
redukuje widoczność rozstępów. Ponieważ kolagen naturalny dostarcza niezbędnych aminokwasów, wpływa na odpowiednie
odżywienie cebulek włosów, zapewniając ich wzrost i dobrą kondycję, korzystnie wpływa na regenerację zniszczeń. Jest budulcem płytki
paznokcia i zapewnia jej twardość, dlatego jest konieczny do utrzymania zdrowych i pięknych paznokci.Kolagen morski Naticol®,
właściwościKolagen rybi Naticol® to produkt najwyższej jakości. Jest to najlepszy na rynku hydrolizat kolagenowy ekstrahowany ze
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skór rybich, stworzony przez francuską firmę, która cieszy się zaufaniem klientów już od 180 lat. Cząsteczki kolagenu w tym
suplemencie mają średnią masę cząsteczkową 4000 daltonów, dzięki czemu jest to nutrikosmetyk o bardzo wysokiej przyswajalności.
To najmocniejszy kolagen na rynku, który regeneruje nie tylko skórę, ale także włosy i paznokcie oraz układ kostno-stawowy i
mięśniowy.Niedobór kolagenu, skutki i objawyzbyt szybkie starzenie skóry, nadmierne odwodnienie, podrażnieniautrata elastyczności i
jędrności skórygłębokie zmarszczkiprzebarwienia skórycellulitrozstępyłamliwość włosów i ich matowośćsztywność stawówbóle
kręgosłupaSuplementacja kolagenuChcąc suplementować dobrej jakości kolagen morski, najlepiej sięgnąć po kolagen Naticol® z
dodatkowymi składnikami, takimi jak witamina C, biotyna i kwas hialuronowy. Biotyna i kwas hialuronowy, podobnie jak kolagen,
wpływają na kondycję skóry, włosów i paznokci, dzięki temu suplement jeszcze skuteczniej pozwala spowolnić procesy starzenia i
zachować piękny, młody wygląd. Witamina C skutecznie wspomaga produkcję kolagenu i zapobiega stresowi oksydacyjnemu.
Suplement ma postać kapsułek, co ułatwia jego przyjmowanie i pozwala zawsze zabrać go ze sobą, gdy wychodzimy z domu czy
wybieramy się w podróż, dzięki temu łatwo zadbać o regularną suplementację.NatiCol® jest zarejestrowanym znakiem towarowym
firmy Gelatines Weishardt.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, popijając wodą.WażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiSkładniki aktywne Na porcje %RWSNatiCol® hydrolizowany kolagen ze skór ryb
morskich 900 mgKwas hialuronowy 20 mgWitamina C 160 mg 200%Biotyna 1000 µg 2000%Cynk 10 mg 100%SkładnikiNatiCol® 4000 -
hydrolizowany kolagen ze skór rybich, kwas l- askorbinowy (witamina C), hialuronian sodu (kwas hialuronowy), glukonian cynku (cynk), D-
biotyna (biotyna), kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.ProducentUNS-SUPPLEMENTS sp. z o.o.ul. Buforowa
12552-131 Wrocław
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